ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2017 г.                                       № 12/2

О передаче контрольно-счетному органу
Ольховского муниципального района
полномочий Рыбинского сельского поселения
по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля на 2018 год

         В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения, РЕШИЛ:

       1. Передать Ольховскому муниципальному району на  исполнение в 2018 году  полномочие: проведение внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета поселения.
        Финансовые средства на осуществление полномочий составляют 19,4 тыс. руб.

     2. Главе Рыбинского сельского поселения заключить соглашение на передачу полномочий Ольховскому муниципальному району."

Глава Рыбинского
сельского поселения                                                                          В.А.Любаков